Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 61

с углубленным изучением отдельных предметов
ПРИКАЗ №   1– П/у

       г. Екатеринбург
     от 01.09.2025 г.

    «Об организации платных дополнительных образовательных услуг»

В соответствии со статьей 101 Федерального закона от 27.12 2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Устава МАОУ СОШ № 61, Лицензией 66 ЛО1 № 0003887, регистрационный № 13299, выданной 24 февраля 2011 года Министерством общего и профессионального образования Свердловской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу по предоставлению платных дополнительных образовательных услуг  «Современная хореография» в количестве 21 человек со 01.09.2025г. по 25.05.2026г. (приложение 1);  срок организации группы 34 недель.

Назначить ответственной за организацию платных дополнительных образовательных услуг Санникову Н.Н.;
Назначить руководителями спецкурса, согласно учебному плану, Санникову А.А., педагога дополнительного образования;
2. Возложить на педагогов ответственность за жизнь и здоровье детей во время занятий.

3. Возложить на педагогов ответственность за качество оказываемой услуги.

4. Санниковой Н.Н., используя бухгалтерскую отчетность по согласованию с родителями, осуществлять оплату за услуги на основании квитанции со штрих-кодом не позднее 10 числа текущего месяца.

Иметь необходимый перечень отчетных документов:

- положение о дополнительных платных услугах

- список учащихся

- приказы по учащимся и педагогам

- договора с родителями и учителями

- расписание занятий

- учебный план

- табель учета рабочего времени сотрудников

- тарификация

- журнал

Директор МАОУ СОШ № 61                                                          Л.В. Астахова
С приказом ознакомлены:
Санникова Н.Н. ________                 Санникова А.А._________